Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
МИНИСТЕРСТВА ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ

ОТНОШЕНИЙ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

В соответствии с постановлением Правительства Камчатского края

от 22.05.2017 № 212-П «Об утверждении Порядка определения вида
фактического использования зданий (строений, сооружений) и помещений
в них, расположенных на территории Камчатского края, в отношении которых
налоговая база определяется как кадастровая стоимость», обращением временно
исполняющей полномочия Главы администрации Тигильского муниципального
района от 17.03.2023 № 02-21/713

1. Утвердить график проведения обследований с целью определения
вида фактического использования зданий (строений, сооружений) и помещений
в них на территории Тигильского муниципального района на период с 15.04.2023
по 30.04.2023, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника отдела распоряжения и учета госсобственности Министерства
имущественных и земельных отношений Камчатского края – Е.В. Надменко.

Министр

И.В. Мищенко

[SIGNERSTAMP1]

Приложение
к распоряжению Министерства
имущественных и земельных
отношений Камчатского края

График проведения обследований

на территории Тигильского муниципального района

Адрес

№
п/п

Кадастровый
номер Наименование Населенный

пункт Улица Дом/владение

Сроки
проведения

обследования

1
82:01:000009:1597 Молочная кухня Тигиль Строительный 23

2
82:01:000015:570 Нежилое

Усть-
Хайрюзово Советская 15

3
82:01:000015:622 Подсобка

Усть-
Хайрюзово Школьная 3

4
82:01:000015:604 Компьютерная

Усть-
Хайрюзово Школьная 3

5
82:01:000015:599

Помещение
сантехника

Усть-
Хайрюзово Школьная 3

6
82:01:000015:569 Нежилое

Усть-
Хайрюзово Советская 15

7
82:01:000012:176  Седанка Школьная 19а

8
82:01:000009:1295

нежилое
помещение № 24
первого этажа в
жилом доме Тигиль Строительный 30

9
82:01:000012:162  Седанка Кооперативная 23

10
82:01:000012:175  Седанка Школьная 19а

11
82:01:000012:177  Седанка Школьная 19а

12
82:01:000009:1381

нежилое
помещение № 25 1
этажа в жилом
доме Тигиль Соболева 1

13
82:01:000012:145  Седанка Школьная 19

14
82:01:000012:199  Седанка Набережная 3

15
82:01:000015:595 Бельевая

Усть-
Хайрюзово Школьная 3

16
82:01:000012:144  Седанка Школьная 19

15.04.2023 -
30.04.2023

17
82:01:000015:597 Подсобка

Усть-
Хайрюзово Школьная 3

18
82:01:000012:160  Седанка Кооперативная 23

19
82:01:000012:143  Седанка Школьная 19

20
82:01:000015:621 Подсобка

Усть-
Хайрюзово Школьная 3

21
82:01:000015:605 Нежилое

Усть-
Хайрюзово Школьная 3

22
82:01:000015:602

Служебное
помещение

Усть-
Хайрюзово Школьная 3

23
82:01:000012:161  Седанка Кооперативная 23

24
82:01:000016:459

Усть-
Хайрюзово Флотская 28

25
82:01:000016:461

Усть-
Хайрюзово Флотская 28

26
82:01:000016:468

Усть-
Хайрюзово Флотская 28

27
82:01:000000:157

Усть-
Хайрюзово

28
82:01:000009:1999  Тигиль Ленинская 33

29
82:01:000009:1259

Помещение
телевидения   Советская 9

30
82:01:000015:1081 Здание бани

Усть-
Хайрюзово Ленинская 14